KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 1 (13) Stycznia 1857 Roku.

№ 11.

Jutro, ŚŚ. Hilarego B. i Felixa

Onegdaj w Kościele XX. *Augustjanów*, Amatorowie muzyki w czasie Summy wykonali Mszę J. K. *Chwaliboga*; na *Graduale*, solo bas, J. *Elsnera*; na *Offertorium*, Modlitwę do N. PANNY, *Beltiensa*.

Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym we *Francji* wychodźcom *Polskim*: Kacprowi *Piechockiemu*, Franciszkowi-Stefanowi-Leonardowi *Sojeckiemu*, Ludwikowi *Ścislickiemu*,

Leonardowi *Zdanowiczowi*, Karolowi *Ilnickiemu* i Marcelemu *Nawrockiemu*, powrócić do Królestwa *Polskiego* na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającemu we *Francji* wychodźcy *Polskiemu*, Edwardowi *Majkowskiemu*, powrócić do kraju, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Z okoliczności szczęśliwego ocalenia N. Króla *Obojga Sycylii*, staraniem J. Ex: Kawalera z Xiążąt *de Regina*, Posła Królewskiego przy Dworze CESARSKO-*Rossyjskiem*, zarządzone zostało odśpiewanie TE DEUM, w dniu 19 Grudnia, w Kościele Rzymsko-Katolickim Stej KATARZYNY w *Petersburgu*.